

Transø Trading Co. ApS

Poppelgårdvej 16
2860 Søborg
CVR-nr. 24132110

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Egan Transø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transø Trading Co. ApS
Poppelgårdvej 16
2860 Søborg

CVR-nr.: 24132110
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 39 69 22 00
Telefax: 39 69 84 33
E-mail: info@transoe.dk

Direktion

Peter Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er agent i de nordiske lande for en række maskinfabriker og optjener provision af de formidlede handler. Endvidere har selskabet handel med emballageprodukter og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 457 t.kr mod 230 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.328.041	1.760
Personaleomkostninger	1	(1.737.252)	(1.399)
Af- og nedskrivninger	2	<u>9.147</u>	<u>(75)</u>
Driftsresultat		599.936	286
Andre finansielle indtægter	3	12.567	17
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.178)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		587.325	294
Skat af årets resultat	4	<u>(130.504)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		<u>456.821</u>	<u>230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>356.821</u>	<u>130</u>
		<u>456.821</u>	<u>230</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		328.109	95
Materielle anlægsaktiver	5	328.109	95
Anlægsaktiver		328.109	95
Fremstillede varer og handelsvarer		30.473	19
Varebeholdninger		30.473	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.434	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.851	1.077
Periodeafgrænsningsposter		22.529	23
Tilgodehavender		1.057.814	1.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.144	32
Værdipapirer og kapitalandele		17.144	32
Likvide beholdninger		1.104.895	804
Omsætningsaktiver		2.210.326	2.012
Aktiver		2.538.435	2.107

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.582.729	1.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		1.882.729	1.526
Udskudt skat		19.960	1
Hensatte forpligtelser		19.960	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.168	191
Skyldig selskabsskat		110.790	75
Anden gæld	6	377.788	314
Kortfristede gældsforpligtelser		635.746	580
Gældsforpligtelser		635.746	580
Passiver		2.538.435	2.107
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.225.908	100.000	1.525.908
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	356.821	100.000	456.821
Egenkapital ultimo	200.000	1.582.729	100.000	1.882.729

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.518.111	1.219
Pensioner	169.380	146
Andre omkostninger til social sikring	20.917	21
Andre personaleomkostninger	28.844	13
	1.737.252	1.399
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.922	75
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(83.069)	0
	(9.147)	75
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.237	12
Dagsværdireguleringer	0	4
Øvrige finansielle indtægter	1.330	1
	12.567	17
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	111.083	75
Ændring af udskudt skat	19.421	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	130.504	64

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	372.880
Tilgange	333.670
Afgange	<u>(372.880)</u>
Kostpris ultimo	<u>333.670</u>
Af- og nedskrivninger primo	(277.588)
Årets afskrivninger	(73.922)
Tilbageførsel ved afgang	<u>345.949</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.561)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>328.109</u>

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	14.798	27
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	222.990	194
Anden gæld i øvrigt	<u>140.000</u>	<u>93</u>
	<u>377.788</u>	<u>314</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
